
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/346/2018 Rady  Gminy Kleszczewo z dnia 28 maja  2018r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2018 52 933 275,00 38 350 096,71 11 243 797,00 142 660,00 5 840 326,98 3 406 559,62 11 573 258,00 9 320 501,73 14 583 178,29 267 000,00 14 216 972,29

2019 49 965 356,20 40 154 951,83 11 671 061,00 148 081,00 6 061 679,00 3 536 009,00 12 097 013,00 9 603 733,00 9 810 404,37 0,00 9 810 404,37

2020 41 293 830,00 41 293 830,00 12 114 561,00 153 708,00 6 292 023,00 3 670 377,00 12 556 699,00 9 930 675,00 0,00 0,00 0,00

2021 42 780 407,00 42 780 407,00 12 550 685,00 159 241,00 6 518 536,00 3 802 511,00 13 008 740,00 10 288 179,00 0,00 0,00 0,00

2022 44 277 721,00 44 277 721,00 12 989 959,00 164 814,00 6 746 685,00 3 935 599,00 13 464 046,00 10 648 265,00 0,00 0,00 0,00

2023 44 008 000,00 44 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 44 008 000,00 44 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 44 008 000,00 44 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 44 008 000,00 44 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 44 008 000,00 44 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 44 008 000,00 44 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 44 008 000,00 44 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 44 008 000,00 44 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 44 008 000,00 44 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 44 008 000,00 44 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2033 44 008 000,00 44 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 44 008 000,00 44 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 44 008 000,00 44 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 44 008 000,00 44 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 44 008 000,00 44 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 44 008 000,00 44 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 44 008 000,00 44 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 44 008 000,00 44 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 76 687 096,00 39 612 223,62 2 059 259,00 2 059 259,00 0,00 417 023,00 416 000,00 0,00 0,00 37 074 872,38

2019 53 818 541,32 36 691 899,00 1 892 789,66 1 892 789,66 x 687 000,00 687 000,00 0,00 0,00 17 126 642,32

2020 40 630 415,12 37 585 022,00 0,00 0,00 x 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 3 045 393,12

2021 42 116 992,12 38 487 648,00 0,00 0,00 x 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 3 629 344,12

2022 42 614 306,12 38 737 000,00 0,00 0,00 x 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 3 877 306,12

2023 42 270 469,12 38 737 000,00 0,00 0,00 x 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 3 533 469,12

2024 42 303 015,24 38 737 000,00 0,00 0,00 x 574 000,00 574 000,00 0,00 0,00 3 566 015,24

2025 42 856 084,00 38 737 000,00 0,00 0,00 x 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 4 119 084,00

2026 42 856 084,00 38 737 000,00 0,00 0,00 x 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 4 119 084,00

2027 42 856 084,00 38 737 000,00 0,00 0,00 x 447 000,00 447 000,00 0,00 0,00 4 119 084,00

2028 42 824 180,00 38 737 000,00 0,00 0,00 x 371 000,00 371 000,00 0,00 0,00 4 087 180,00

2029 42 756 084,00 38 737 000,00 0,00 0,00 x 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 4 019 084,00

2030 42 756 084,00 38 737 000,00 0,00 0,00 x 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 4 019 084,00

2031 42 346 088,00 38 737 000,00 0,00 0,00 x 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00 3 609 088,00

2032 42 556 084,00 38 737 000,00 0,00 0,00 x 269 000,00 269 000,00 0,00 0,00 3 819 084,00

2033 42 556 084,00 38 737 000,00 0,00 0,00 x 244 000,00 244 000,00 0,00 0,00 3 819 084,00

2034 42 556 084,00 38 737 000,00 0,00 0,00 x 218 000,00 218 000,00 0,00 0,00 3 819 084,00

2035 42 556 084,00 38 737 000,00 0,00 0,00 x 193 000,00 193 000,00 0,00 0,00 3 819 084,00

2036 42 556 084,00 38 737 000,00 0,00 0,00 x 167 000,00 167 000,00 0,00 0,00 3 819 084,00

2037 42 556 084,00 38 737 000,00 0,00 0,00 x 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 3 819 084,00
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2038 42 556 084,00 38 737 000,00 0,00 0,00 x 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 3 819 084,00

2039 42 556 084,00 38 737 000,00 0,00 0,00 x 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 3 819 084,00

2040 42 556 100,55 38 737 000,00 0,00 0,00 x 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 3 819 100,55
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2018 -23 753 821,00 24 701 200,45 1 078 219,79 1 078 219,79 3 157 209,21 3 157 209,21 20 465 771,45 19 518 392,00 0,00 0,00

2019 -3 853 185,12 4 710 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 710 600,00 3 853 185,12 0,00 0,00

2020 663 414,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 663 414,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 663 414,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 737 530,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 704 984,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 151 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 151 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 151 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 183 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 251 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 251 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 661 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 451 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 451 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 451 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 451 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 1 451 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 1 451 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2038 1 451 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 1 451 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 1 451 899,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2018 947 379,45 947 379,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 452 114,61 0,00 -1 262 126,91 2 973 302,09

2019 857 414,88 857 414,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 305 299,73 0,00 3 463 052,83 3 463 052,83

2020 663 414,88 663 414,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 641 884,85 0,00 3 708 808,00 3 708 808,00

2021 663 414,88 663 414,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 978 469,97 0,00 4 292 759,00 4 292 759,00

2022 1 663 414,88 1 663 414,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 315 055,09 0,00 5 540 721,00 5 540 721,00

2023 1 737 530,88 1 737 530,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 577 524,21 0,00 5 271 000,00 5 271 000,00

2024 1 704 984,76 1 704 984,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 872 539,45 0,00 5 271 000,00 5 271 000,00

2025 1 151 916,00 1 151 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 720 623,45 0,00 5 271 000,00 5 271 000,00

2026 1 151 916,00 1 151 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 568 707,45 0,00 5 271 000,00 5 271 000,00

2027 1 151 916,00 1 151 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 416 791,45 0,00 5 271 000,00 5 271 000,00

2028 1 183 820,00 1 183 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 232 971,45 0,00 5 271 000,00 5 271 000,00

2029 1 251 916,00 1 251 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 981 055,45 0,00 5 271 000,00 5 271 000,00

2030 1 251 916,00 1 251 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 729 139,45 0,00 5 271 000,00 5 271 000,00

2031 1 661 912,00 1 661 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 067 227,45 0,00 5 271 000,00 5 271 000,00

2032 1 451 916,00 1 451 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 615 311,45 0,00 5 271 000,00 5 271 000,00

2033 1 451 916,00 1 451 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 163 395,45 0,00 5 271 000,00 5 271 000,00

2034 1 451 916,00 1 451 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 711 479,45 0,00 5 271 000,00 5 271 000,00

2035 1 451 916,00 1 451 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 259 563,45 0,00 5 271 000,00 5 271 000,00

2036 1 451 916,00 1 451 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 807 647,45 0,00 5 271 000,00 5 271 000,00

2037 1 451 916,00 1 451 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 355 731,45 0,00 5 271 000,00 5 271 000,00
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2038 1 451 916,00 1 451 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 903 815,45 0,00 5 271 000,00 5 271 000,00

2039 1 451 916,00 1 451 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 451 899,45 0,00 5 271 000,00 5 271 000,00

2040 1 451 899,45 1 451 899,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 271 000,00 5 271 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2018 6,47% 2,58% 3 154,70 2,58% -1,88% 14,75% 17,03% TAK TAK

2019 6,88% 3,09% 0,00 3,09% 6,93% 9,58% 11,85% TAK TAK

2020 3,25% 3,25% 0,00 3,25% 8,98% 3,83% 6,10% TAK TAK

2021 3,09% 3,09% 0,00 3,09% 10,03% 4,68% 4,68% TAK TAK

2022 5,20% 5,20% 0,00 5,20% 12,51% 8,65% 8,65% TAK TAK

2023 5,31% 5,31% 0,00 5,31% 11,98% 10,51% 10,51% TAK TAK

2024 5,18% 5,18% 0,00 5,18% 11,98% 11,51% 11,51% TAK TAK

2025 3,84% 3,84% 0,00 3,84% 11,98% 12,16% 12,16% TAK TAK

2026 3,75% 3,75% 0,00 3,75% 11,98% 11,98% 11,98% TAK TAK

2027 3,63% 3,63% 0,00 3,63% 11,98% 11,98% 11,98% TAK TAK

2028 3,53% 3,53% 0,00 3,53% 11,98% 11,98% 11,98% TAK TAK

2029 3,64% 3,64% 0,00 3,64% 11,98% 11,98% 11,98% TAK TAK

2030 3,57% 3,57% 0,00 3,57% 11,98% 11,98% 11,98% TAK TAK

2031 4,45% 4,45% 0,00 4,45% 11,98% 11,98% 11,98% TAK TAK

2032 3,91% 3,91% 0,00 3,91% 11,98% 11,98% 11,98% TAK TAK

2033 3,85% 3,85% 0,00 3,85% 11,98% 11,98% 11,98% TAK TAK

2034 3,79% 3,79% 0,00 3,79% 11,98% 11,98% 11,98% TAK TAK

2035 3,74% 3,74% 0,00 3,74% 11,98% 11,98% 11,98% TAK TAK

2036 3,68% 3,68% 0,00 3,68% 11,98% 11,98% 11,98% TAK TAK

2037 3,62% 3,62% 0,00 3,62% 11,98% 11,98% 11,98% TAK TAK
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2038 3,56% 3,56% 0,00 3,56% 11,98% 11,98% 11,98% TAK TAK

2039 3,51% 3,51% 0,00 3,51% 11,98% 11,98% 11,98% TAK TAK

2040 3,45% 3,45% 0,00 3,45% 11,98% 11,98% 11,98% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2018 0,00 0,00 11 011 264,62 2 574 849,70 34 689 934,45 1 172 300,00 33 517 634,45 22 106 334,45 3 593 237,93 915 000,00

2019 0,00 0,00 11 235 980,00 2 591 106,00 17 013 710,18 76 400,00 16 937 310,18 8 707 789,92 189 332,14 0,00

2020 663 414,88 663 414,88 11 516 880,00 2 655 884,00 1 065 550,00 39 400,00 1 026 150,00 1 026 150,00 2 019 243,12 0,00

2021 663 414,88 663 414,88 11 804 802,00 2 722 281,00 626 150,00 0,00 626 150,00 626 150,00 3 003 194,12 0,00

2022 1 663 414,88 1 663 414,88 11 135 000,00 2 564 000,00 626 150,00 0,00 626 150,00 626 150,00 3 251 156,12 0,00

2023 1 737 530,88 1 737 530,88 0,00 0,00 626 150,00 0,00 626 150,00 626 150,00 2 907 319,12 0,00

2024 1 704 984,76 1 704 984,76 0,00 0,00 626 150,00 0,00 626 150,00 626 150,00 2 939 865,24 0,00

2025 1 151 916,00 1 151 916,00 0,00 0,00 626 150,00 0,00 626 150,00 626 150,00 3 492 934,00 0,00

2026 1 151 916,00 1 151 916,00 0,00 0,00 626 150,00 0,00 626 150,00 626 150,00 3 492 934,00 0,00

2027 1 151 916,00 1 151 916,00 0,00 0,00 626 150,00 0,00 626 150,00 626 150,00 3 492 934,00 0,00

2028 1 183 820,00 1 183 820,00 0,00 0,00 626 150,00 0,00 626 150,00 626 150,00 3 461 030,00 0,00

2029 1 251 916,00 1 251 916,00 0,00 0,00 626 150,00 0,00 626 150,00 626 150,00 3 392 934,00 0,00

2030 1 251 916,00 1 251 916,00 0,00 0,00 626 150,00 0,00 626 150,00 626 150,00 3 392 934,00 0,00

2031 1 661 912,00 1 661 912,00 0,00 0,00 626 150,00 0,00 626 150,00 626 150,00 2 982 938,00 0,00

2032 1 451 916,00 1 451 916,00 0,00 0,00 626 150,00 0,00 626 150,00 626 150,00 3 192 934,00 0,00

2033 1 451 916,00 1 451 916,00 0,00 0,00 626 150,00 0,00 626 150,00 626 150,00 3 192 934,00 0,00

2034 1 451 916,00 1 451 916,00 0,00 0,00 626 150,00 0,00 626 150,00 626 150,00 3 192 934,00 0,00

2035 1 451 916,00 1 451 916,00 0,00 0,00 373 850,00 0,00 373 850,00 373 850,00 3 445 234,00 0,00

2036 1 451 916,00 1 451 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 819 084,00 0,00

2037 1 451 916,00 1 451 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 819 084,00 0,00
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2038 1 451 916,00 1 451 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 819 084,00 0,00

2039 1 451 916,00 1 451 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 819 084,00 0,00

2040 1 451 899,45 1 451 899,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 819 100,55 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 34 602,35 29 784,00 0,00 13 419 888,37 12 895 481,02 0,00 36 000,00 29 784,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 9 810 404,37 0,00 0,00 26 400,00 22 440,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400,00 3 740,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2018 16 078 993,43 12 638 989,90 196 096,00 3 446 219,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 12 320 160,18 0,00 0,00 12 324 120,18 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

2020 400 000,00 0,00 0,00 400 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2018 947 379,45 0,00 3 601,80 3 601,80 0,00 0,00 0,00

2019 857 414,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 663 414,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 663 414,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 663 414,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 585 614,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 553 068,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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